

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3696620
Descrizione Ordine	ordine 29.05.2017
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4D1ECCD14
CUP	non inserito
Bando	PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative
Categoria(Lotto)	Dispositivi di Protezione Individuale, Vestiario, Ferramenta, Materiali per Edilizia, Piccoli Macchinari, Attrezzature e Utensili da Lavoro
Data Creazione Ordine	29/05/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	2
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	31/05/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MONTECRESTESE
Codice Fiscale Ente	00438300030
Nome Ufficio	TECNICO
Indirizzo Ufficio	FRAZIONE CHIESA 1, 28864 - MONTECRESTESE (VB)
Telefono / FAX ufficio	032435106/032435097
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF9OFG
Punto Ordinante	MAURIZIO ROMEGGIO / CF: RMGMRZ62S30D332B
Email Punto Ordinante	UTC@COMUNE.MONTECRESTESE.VB.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00438300030
Ordine istruito da	MAURIZIO ROMEGGIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	JANNI & CESCHI
Partita IVA Impresa	00490560034
Codice Fiscale Impresa	00490560034
Indirizzo Sede Legale	VIA STAZIONE, 2 - 28030 - MASERA(VB)
Telefono / Fax	0324232839/0324232840
PEC Registro Imprese	INFO@JANNICESCHI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00490560034
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VB
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3451917
INPS: Matricola aziendale	5202997316/90
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2415687237
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (\*) IT67V0503445650000000005000

Soggetti delegati ad operare sul conto (\*) Fabrizio Ianni NNIFRZ71D11D332E

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: trasporto gratuito - Codice articolo fornitore: 00562560 - Codice articolo produttore: 00562560 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: concime liquido fito universale kg 1 - Prezzo: 8,15 - Prezzo per unità di prodotto: 8,15 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Professionale - Codice articolo fornitore: 00154994 - Codice articolo produttore: 00154994 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Lisoformio Casa Lt. 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Lisoformio Casa Lt. 1 - Note: Spedizione gratuita - Prezzo: 2,75 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Url allegato: Singoli Adattabili

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: trasporto gratuito - Codice articolo fornitore: 00140690 - Codice articolo produttore: 00140690 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: treccia brio mm. 12 nylon - Prezzo: 6,47 - Prezzo per unità di prodotto: 6,47 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: trasporto gratuito - Codice articolo fornitore: 00085267 - Codice articolo produttore: 00085267 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: diluente nitro lt 0,500 - Prezzo: 2,49 - Prezzo per unità di prodotto: 2,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 24 ) - Metaprodotto: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche aggiuntive: Vai su fershop.it per ulteriori dettagli - Occhiali con lenti monoblocco in policarbonato, ventilazione diretta laterale. Protezioni laterali. Perforazione delle stanghette attraverso cordino. Versione lenti incolore, reference : LUCERNEIN Grande schermo. Protezioni laterali con ventilazione diretta. Ampio campo visivo. Proteggono dagli impatti a bassa energia (45 m/s). Lenti in classe ca 1. Sc - Categoria del dpi: Assente - Codice articolo fornitore: 00485432 - Codice articolo produttore: PITO2IN - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Occhiali con lenti monoblocco in policarbonato, ventilazione diretta laterale. Protezioni laterali. Perforazione delle stanghette at - Disponibilità minima garantita: 3 - Garanzia: 2 ANNI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SICUREX S. - Nome commerciale: Occhiali venitex - piton clear - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 1,35 - Prezzo per unità di prodotto: 1,35 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI -

Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Picchetto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: [http://www.fershop.it/media/com\\_hikashop/upload/00485432.jpg](http://www.fershop.it/media/com_hikashop/upload/00485432.jpg)

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 24 ) - Metaprodotto: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche aggiuntive: Vai su [fershop.it](http://www.fershop.it) per ulteriori dettagli - Tuta in polipropilene con cappuccio fisso in elastico. Elastico anche alle caviglie ed ai polsi. Chiusura con cerniera. Di colore bianco. Peso: 40 g/mq - Categoria del dpi: Assente - Codice articolo fornitore: 00159722 - Codice articolo produttore: 39198 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Tuta in polipropilene con cappuccio fisso in elastico. Elastico anche alle caviglie ed ai polsi. Chiusura con cerniera. Di colore bianco. - Disponibilità minima garantita: 3 - Garanzia: 2 ANNI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CENIGOMMA S - Nome commerciale: Tuta polipropilene - tg.xl - gr.40-bianca - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 1,41 - Prezzo per unità di prodotto: 1,41 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Picchetto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: [http://www.fershop.it/media/com\\_hikashop/upload/00159722.jpg](http://www.fershop.it/media/com_hikashop/upload/00159722.jpg)

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 24 ) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00077095 - Codice articolo produttore: 08002012 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Rubinetto a sfera pesante con portagomma, maniglia a Leva in alluminio Da - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FIV - Materia prima preponderante: Ferro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: Rubinetto sfera garden - 1/2 - pesante-leva - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 6,09 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (r-s): Rubinetto portagomma - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://www.fershop.it/pdf/genera.php?id=7505> - Url immagine: [http://www.fershop.it/media/com\\_hikashop/upload/001064121\\_1210685138.jpg](http://www.fershop.it/media/com_hikashop/upload/001064121_1210685138.jpg)

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 24 ) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00460071 - Codice articolo produttore: 80001013 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Valvola Evolution a sfera Femmina-Femmina nichelata, con Farfalla in alluminio verniciata. Versione Blu. - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FIV - Materia prima preponderante: Ferro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: Valvola evolution - 1/2 - far.bluff - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 3,82 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (r-s): Rubinetto per esterni - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://www.fershop.it/pdf/genera.php?id=7519> - Url immagine: [http://www.fershop.it/media/com\\_hikashop/upload/00460071.jpg](http://www.fershop.it/media/com_hikashop/upload/00460071.jpg)

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 24 ) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00060561 - Codice articolo produttore: 100383 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Manicotto idraulico filettato in ghisa. Da 1/2". - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FIERIS - Materia prima preponderante: Ferro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: Manicotto idraulico - 1/2 - fig.270 - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 0,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (m-o): Manicotto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://www.fershop.it/pdf/genera.php?id=148> - Url immagine: [http://www.fershop.it/media/com\\_hikashop/upload/00060561.jpg](http://www.fershop.it/media/com_hikashop/upload/00060561.jpg)

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Spedizione gratuita - Codice articolo fornitore: 00202565 - Codice articolo produttore: 00202565 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Prolunga idraulica zincata 1/2" 500 mm - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Si -

Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Prolunga idraulica zincata 1/2" 500 mm - Note: Spedizione gratuita - Prezzo: 3,10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 24 ) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00183802 - Codice articolo produttore: NIN50X25 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Nastro adesivo isolante in PVC plastificato autoestinguente conforme a CEI 15-15 a marchio IMQ. Di - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: VIGLIETTA - Materia prima preponderante: Ferro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: Nastro isolante - mm.50x25 - nero - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 3,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (m-o): Nastro in rotoli industriali - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://www.fershop.it/pdf/genera.php?id=1683> - Url immagine:

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Professionale - Codice articolo fornitore: 00091145 - Codice articolo produttore: 00091145 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Sacchi immondizia Pz. 20 lt. 110 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Sacchi immondizia Pz. 20 lt. 110 - Note: Spedizione gratuita - Prezzo: 6 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Url allegato: Singoli Adattabili

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Spedizione - Codice articolo fornitore: 00472715 - Codice articolo produttore: 00472715 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Sacco nero - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Sacco nero - Note: Spedizione Gratuita - Prezzo: 2,21 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Spedizione gratuita - Codice articolo fornitore: 00518260 - Codice articolo produttore: 00518260 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Maschera filtro - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Maschera filtro - Note: Spedizione Gratuita - Prezzo: 1,28 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Spedizione gratuita - Codice articolo fornitore: 00274432 - Codice articolo produttore: 00274432 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: GUANTI SHOWA 370 - NBR- 9/XL - NITRILE-BIANCHI - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GUANTI SHOWA 370 - NBR- 9/XL - NITRILE-BIANCHI - Note: Spedizione gratuita - Prezzo: 2,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: trasporto gratuito - Codice articolo fornitore: 00570190 - Codice articolo produttore: 00570190 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: guanti arix domestici felpati taglia xl - Prezzo: 1,40 - Prezzo per unità di prodotto: 1,40 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Spedizione gratuita - Codice articolo fornitore: geoasf25 - Codice articolo produttore: geoasf25 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Geolite Asfalto 25 kg - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Geolite Asfalto 25 kg - Note: Spedizione gratuita - Prezzo: 24 - Prezzo per unità di prodotto: 24,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Spedizione gratuita - Codice articolo fornitore: 00344258 - Codice articolo produttore: 00344258 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Malta Bastrada plus kg 25 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Malta Bastrada plus kg 25 - Note: Spedizione gratuita - Prezzo: 5,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Spedizione gratuita - Codice articolo fornitore: 00457231 - Codice articolo produttore: 00457231 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Occhiali venitex LIPARI2 CLEAR - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Occhiali venitex LIPARI2 CLEAR - Note: Spedizione gratuita - Prezzo: 4,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 24 ) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00222143 - Codice articolo produttore: 040709F500001 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Pittura opaca per segnaletica stradale, notevole potere coprente ed elevata aderenza. Autopulente. Resistente all'usura, agli olii e ai gr - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: DUCO - Materia prima preponderante: Ferro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: Spartitraffico-pittura - bianco duco - lt.2,5 - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 46,78 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (t-z): Vernice/Pittura - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://www.fershop.it/pdf/genera.php?id=8079> - Url immagine: [http://www.fershop.it/media/com\\_hikashop/upload/00222143\\_2116722936.jpg](http://www.fershop.it/media/com_hikashop/upload/00222143_2116722936.jpg)

#### Oggetto dell'ordine ( 21 di 24 ) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00340229 - Codice articolo produttore: 040709F500002 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Pittura opaca per segnaletica stradale, notevole potere coprente ed elevata aderenza. Autopulente. Resistente all'usura, agli olii e ai gr -



Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: DUCO - Materia prima preponderante: Ferro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: Spartitraffico-pittura - giallo duco - Lt.2,5 - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 46,78 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (t-z): Vernice/Pittura - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://www.fershop.it/pdf/genera.php?id=8088> - Url immagine: [http://www.fershop.it/media/com\\_hikashop/upload/00340229\\_2142952767.jpg](http://www.fershop.it/media/com_hikashop/upload/00340229_2142952767.jpg)

#### Oggetto dell'ordine ( 22 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Spedizione gratuita - Codice articolo fornitore: 00375078 - Codice articolo produttore: 00375078 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Diluente sintetico Lt. 1 Sverdil 111 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Diluente sintetico Lt. 1 Sverdil 111 - Note: Spedizione gratuita - Prezzo: 3,40 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 23 di 24 ) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Professionale - Codice articolo fornitore: 00414777 - Codice articolo produttore: 00414777 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Rullo pennello 100 mm - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Janni - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Rullo pennello 100 mm - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 5,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Url allegato: Singoli Adattabili

#### Oggetto dell'ordine ( 24 di 24 ) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00041997 - Codice articolo produttore: 211 073 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Pennello plafoncino. Pura setola bionda. Ma - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CINGHIALE - Materia prima preponderante: Ferro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: Pennello plafoncino - 7/3 - pura setola-m.plast. - Note: Trasporto gratuito, merce omologata, garanzia soddisfatto o rimborsato e assistenza totale - Prezzo: 4,06 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (p-q): Pennello - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://www.fershop.it/pdf/genera.php?id=2417> - Url immagine: [http://www.fershop.it/media/com\\_hikashop/upload/00041997.jpg](http://www.fershop.it/media/com_hikashop/upload/00041997.jpg)

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	concime liquido fito universale kg 1	8,15	1 (Pezzo)	8,15 €	22,00
2	Lisoformio Casa Lt. 1	2,75	2 (Pezzo)	5,50 €	22,00

3	treccia brio mm. 12 nailon	6,47	1 (Pezzo)	6,47 €	22,00
4	diluyente nitro lt 0,500	2,49	1 (Pezzo)	2,49 €	22,00
5	Occhiali venitex - piton clear -	1,35	1 (Pezzo)	1,35 €	22,00
6	Tuta polipropilene - tg.xl - gr.40-bianca	1,41	1 (Pezzo)	1,41 €	22,00
7	Rubinetto sfera garden - 1/2 - pesante-leva	6,09	2 (Pezzo)	12,18 €	22,00
8	Valvola evolution - 1/2 - far.blu-ff	3,82	1 (Pezzo)	3,82 €	22,00
9	Manicotto idraulico - 1/2 - fig.270	0,99	1 (Pezzo)	0,99 €	22,00
10	Prolunga idraulica zincata 1/2" 500 mm	3,10	1 (Pezzo)	3,10 €	22,00
11	Nastro isolante - mm.50x25 - nero	3,49	1 (Pezzo)	3,49 €	22,00
12	Sacchi immondizia Pz. 20 lt. 110	6,00	3 (Pezzo)	18,00 €	22,00
13	Sacco nero	2,21	5 (Pezzo)	11,05 €	22,00

14	Maschera filtro	1,28	15 (Pezzo)	19,20 €	22,00
15	GUANTI SHOWA 370 - NBR- 9/XL - NITRILE-BIANCHI	2,70	16 (Pezzo)	43,20 €	22,00
16	guanti arix domestici felpati taglia xl	1,40	2 (Pezzo)	2,80 €	22,00
17	Geolite Asfalto 25 kg	24,00	15 (Pezzo)	360,00 €	22,00
18	Malta Bastrada plus kg 25	5,20	3 (Pezzo)	15,60 €	22,00
19	Occhiali venitex LIPARI2 CLEAR	4,90	2 (Pezzo)	9,80 €	22,00
20	Spartitraffico-pittura - bianco duco - lt.2,5	46,78	1 (Pezzo)	46,78 €	22,00
21	Spartitraffico-pittura - giallo duco - lt.2,5	46,78	2 (Pezzo)	93,56 €	22,00
22	Diluyente sintetico lt. 1 Sverdil 111	3,40	1 (Pezzo)	3,40 €	22,00
23	Rullo pennello 100 mm	5,70	2 (Pezzo)	11,40 €	22,00
24	Pennello plafoncino - 7/3 - pura setola- m.plast.	4,06	1 (Pezzo)	4,06 €	22,00



<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	687,80
<b>IVA €</b>	151,32
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	839,12

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	FRAZIONE CHIESA 1 - 28864 - MONTECRESTESE - (VB)
Indirizzo di Fatturazione	FRAZIONE CHIESA 1 - 28864 - MONTECRESTESE - (VB)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MONTECRESTESE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00438300030
Partita IVA da Fatturare	00438300030
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**